平成 28年 6月 23日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

金重 辰雄 取締役 代表取締役会長

２．異動の理由

  代表権を代表取締役社長に一本化することにより、経営意思決定の迅速化を図る。

３．異動日

  平成 28 年 6 月 23 日

以上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）